



מזכירות החברה

פרוטוקול

שיבת ועדת גיוס משאבים מס' 18/1, לשכה ראשית ירושלים

יום שני, י"א אדר תשע"ח, 2018/02/26

חברים:

סגן יו"ר דירקטוריון - זאב נוימן
נחי אייל; משה דבוש; רני טריינין (נוכחות חלקית); שמאי קינן; עו"ד אמיר שניידר

חסרים:

עו"ד אליהו אהרוני; מאוריסיו בלטר; ברברה גולדשטיין; משה יוגב; חיים כהן; חיים כץ; עו"ד עפרה כרמי; מייק ניצן; ארנן פלמן

משתתפים:

ישראל אבוחצירא; משה אילוז; קארין בולטון; אלי ביאליק (נוכחות חלקית); נורית בק; אסתי גולדווסר (נוכחות חלקית); שריאל גון; זאב גרשסינקי (נוכחות חלקית); שמוליק דהן; אלעזר הרשקוביץ; שלום ואך (נוכחות חלקית); אורנה טואג (נוכחות חלקית); יוסי טויטו (נוכחות חלקית); עו"ד שושי טרגין; יגאל יאסינוב; תומר יחזקאל (נוכחות חלקית); יובל ייני; אילה כהן; אפרת מוזס; עו"ד תום מור; מיקי סהר; נילי פיציון; חדוה לוי קלי; עו"ד נטלי שולצמן

סדר יום:

1. אישור פרוטוקול 2/17 מתאריך 17.12.17
2. הצגת פעילות "נפש בנפש" לשנת 2018 וסיכום פעילות 2017.
3. הצגת פעילות "קהילות ישראל" לשנת 2018 וסיכום פעילות 2017.
4. אישור תכנית נסיעה שנתית לשנת 2018
5. שונות

1. אישור פרוטוקול 2/17 מתאריך 17.12.17

החלטה מס' 18911

פרוטוקול ישיבת ועדת גיוס משאבים מספר 2/17 מיום 17.12.17 אושר.

הצבעה:

אושר פה אחד

יו"ר הוועדה והחברים איחלו למ"מ מנהל החטיבה, מר משה פרל, החלמה מהירה ואיחולי בריאות.

2. הצגת פעילות "נפש בנפש" לשנת 2018 וסיכום פעילות 2017.

בישיבה שהתקיימה ביום 17.12.17, אישרה הוועדה את הצעת התקציב כפי שהוגשה, כולל את הסעיפים הנוגעים לנפש בנפש, תוך ציון שה"חטיבה גיוס משאבים לא תעביר תשלומים מסעיף התקציבי של "נפש בנפש" לשנת 2018, עד להצגת הפעילות של "נפש בנפש" לשנת 2018 בפני הוועדה". בהתאם לאמור, התייצבו נציגי "נפש בנפש", מר זאב גרשינסקי סמנכ"ל "נפש בנפש" ומר אלי ביאליק, מנהל המיזם המשותף של נפש בנפש עם קק"ל, להציג את סיכום הפעילות של 2017 ואת הפעילות הצפויה לשנת 2018.

שריאל גון, שהיננו הגורם המקצועי המלווה את שיתוף הפעולה מטעם קק"ל, ציין כי השת"פ נחתם בהתאם להחלטת הוועדה לגיבוש מדיניות שיתופי פעולה. ועדת ההיגוי שהוקמה לשת"פ התכנסה כבר 6 פעמים ומתאמת את כלל הפעילות, לאור החלטות הוועדה המתוות את שיתוף הפעולה. ישנו ניסיון



מזכירות החברה

לשתף מספר יחידות רב ככל הניתן במיזם. מר זאב גרשינסקי עמד על מהות המיזם המשותף, ועל התכנון להמשך.

המטרה המרכזית של המיזם המשותף ל"נפש בנפש" ולקק"ל, הינו בגידול התיישבות עולים בדרום, צפון, פריפריה ובירושלים, כחלק ממעגל עידוד העלייה שבליבת העשייה של "נפש בנפש". צוין כי בשנת 2017, יושבו 1,900 עולים ומשני מעמד בפריפריה במסגרת המיזם, אשר החל בחודש יוני 17.

מר גרשבסקי עמד על שיטת העבודה, על איתור העולים הפוטנציאלים, וליווי עלייתם במהלכה וסיוע בקליטתם בארץ. בהמשך, הרחיב מר גרשבסקי על הפעילות שנעשית לסיוע בקליטה, הן בטווח הקצר לרבות מענקים, שיחות עיתיות עם העולים, מתן מענה לצרכים בירוקטריים; והן בטווח הארוך לרבות יצירת קהילה ושייכות, קיום אירועים חברתיים, סדנאות למתן מידע, סיוע בנושא תעסוקה והשמה וכיו"ב. ניתנה דוגמה לכנס שנעשה בנושא ההיי טק בפריפריה, בו נטלו חלק נציגים מחברות היי טק ובשיתוף עם השליחה של קק"ל בניו יורק.

כמו כן, נערך יריד בארץ להנעת עולים שכבר התיישבו בארץ לפריפריה. השנה החל שיתוף פעולה ליישוב עולים בישובי פריפריה דוגמת מגדל העמק, ירוחם, קצרין ורמת נגב, בשיתוף הרשויות המקומיות. במסגרת המיזם פועלים ברשויות אלה פרויקטורים המלווים את העולים בשלבי טרום העליה ונותנים מענה מקומי לעולים.

מר גרשבסקי עמד על החשיפה לה זוכה קק"ל במסגרת שיתוף הפעולה ועל העבודה המשותפת עם מערך ההסברה.

לבסוף ציין כי במסגרת השתי"פ נבנה מנגנון של בקרה ומעקב המאפשרים לקק"ל לקבל את כלל הנתונים בשקיפות מלאה, לרבות תכניות עבודה מפורטות שנבנו בצוותא עם קק"ל, ועדת ההיגוי מתכנסת באופן קבוע. כמו כן, נשלחים דו"חות רבעוניים, הן מילוליים והן מדידים, כדי לבחון את העמידה ביעדים, והן דו"חות כספיים על ידי רואי חשבון על מנת לוודא שכספי שיתוף הפעולה אכן מיועדים לפעילות המיזם ותכנית העבודה שסוכמה.

לסיכום, עמד מר גרשבסקי אודות התכנון לשנת 2018, לרבות קיומם של 260 אירועים, ליווי פרטני בהיבט תעסוקה, מתן מענקים בהיקף של 3.3 מלש"ח, מקסום העולים לפריפריה במסגרת טיסת יולי השנה. כמו כן, יש כוונה להרחיב את שיתופי הפעולה עם הרשויות המקומיות לחמש רשויות חדשות. לבסוף הוצב יעד של 2,375 עולים לשנת 2018.

מר שריאל גון ציין כי התשלום במסגרת שיתוף הפעולה מבוצע רק לאחר קבלת הדיווחים ובחינת עמידה ביעדים. לשאלת החברים ציין כי הבחינה היא עמידה ביעדים מדידים שנקבעים בתכנית העבודה השנתית, דוגמת מספר אירועים, מספר עולים, מיתוג קק"ל וכיו"ב.

לבקשת מר נחי אייל הנחה יו"ר הוועדה מר זאב נוימן את מזכירות הדירקטוריון להעביר מדי רבעון עותק של הדו"ח הרבעוני לחברי הוועדה.

מר נחי אייל הציע שבמסגרת הקשר השוטף והחשיפה שיש ל"נפש בנפש" עם קהל העולים מאז תחילת פעילותם, הנאמד בכ 50 אלף, יחשפו אוכלוסיות העולים לפעילויות קק"ל וישולבו בפעילות הסברה של קק"ל בארץ כ"שגרירים שלה".

מר זאב גרשינסקי, ציין כי זו יוזמה מבורכת המתקבלת, ואף ציין כי בשנה האחרונה התקיימו כ - 260 אירועים שונים, וביניהם אירועים המשלבים מחלקות שונות בקק"ל הן במימד הפעילויות והן במימד ההסברתי.

יו"ר הוועדה מר זאב נוימן הנחה את מזכירות הדירקטוריון לשלוח את רשימת "260 אירועים" לחברי הוועדה.

לשאלת משה דבוש צויין, כי האירועים המתקיימים עם העולים בארץ הינם חלק משיתוף הפעולה ומתקצבים כחלק ממנו. עוד צויין לשאלתו, כי שתי"פ עם רשות כולל העמדת תנאים לרשות, לרבות העמדת פרויקטור שישמר כמקשר בין הרשות לעולים, הן בשלב טרום העלייה והן לאחריה, מוודאים קיומו של דיור בר השגה ודיור פנוי וזמין לעולים, תעסוקה ויצירת מקומות עבודה לעולים.



מזכירות החברה

לשאלת סגן היו"ר נוימן ציין מר גרשבסקי כי בין השנים 2012 – 2016 היה חוזה בין קק"ל לנפש בנפש אולם החוזה הנוכחי אשר נחתם בשנת 2017 שונה ממנו מהותית. וממקסם באופן משמעותי את פעילות קק"ל. מ2012 הובאו 7500 עולים לפריפריה. מר שריאל גון הוסיף כי אם בשנת 2011 הובאו 200 עולים לפריפריה הרי שבשנת 2012 הובאו 1077 עולים לפריפריה.

מר שמאי קינן ציין כי נושא העלייה הוא נושא שמרגש אותו אישית, ולא אחת הגיעה לקבל את העולים של נפש בנפש בשדה התעופה, ואף נזכר בהשמעת ההמנון ואזעקה בעת נחיתת המטוס של נפש בנפש במהלך "צוק איתן". מדובר בעלייה ייחודית המחזקת את מדינת ישראל ושיעורי הנשירה שלה נמוכים ביותר. מהיכרותו האישית ראה בעובדי נפש בנפש כאידאליסטים, שעובדים בחריצות ומאמינים.

החלטה מס' 18912

בהמשך להחלטת ועדת גיוס משאבים שהתקבלה ביום 17.12.17, הוצגו בפני הועדה סיכום הפעילות לשנת 2017 ועיקרי הפעילות לשנת 2018. חברי הועדה קיבלו את כלל התשובות לשאלותיהם, ומברכים על העבודה שנעשתה ועל המשך קיום השת"פ במהלך שנת 2018, בהתאם לנהלי קק"ל.

הצבעה:
אושר פה אחד

3. הצגת פעילות "קהילות ישראל" לשנת 2018 וסיכום פעילות 2017.

מר שלום ואך, הציג את העמותה "קהילת ישראל" שנוסדה לפני כ- 25 שנים במטרה לסייע ולגבש את יהודי צרפת לעלייה שמתאימה לאופיים הקהילתי ושורשיהם. מר ואך עמד על מצב הקהילה בצרפת ועל שיעור ההתבוללות בקהילה. מר ואך ציין כי הגוף פועל עם הסוכנות, ופונה ובוחן כל קהילה וקהילה ומאתר את העולים הפוטנציאליים. עם איתור הקהילה, מתחיל הליך של גיבוש גרעין קהילתי עוד בחו"ל במשך שנה, ולאחר מכן מלווה הגרעין במשך שנה נוספת לאחר עלייתו.

עיקר העולים הינם משפחות עם ילדים, אשר נושאי החינוך, התעסוקה והפרנסה הינם משמעותיים ביותר עבורם. מר ואך ציין כי במהלך השנה האחרונה ירדו מהארץ 300 משפחות עולים מצרפת, וזאת לעומת נתון של משפחה אחת בלבד במהלך 11 שנים מסך כל המשפחות שעלו בסיועם ארצה.

מר ואך ציין כי למעשה מדובר בעמותת העלייה מצרפת הגדולה ביותר. בשנים האחרונות החלו לפעול בערים ורשויות חדשות שאינן מאופיינות בעלייה מצרפתית, משום שהבחינו בסממנים שליליים הקיימים מהגירה לערים ספציפיות.

מר שריאל גון הדגיש כי המיזם של קק"ל מתייחס אך ורק לקליטת התיישבות בפריפריה ובירושלים ואינו עוסק בפעילות קליטת עלייה בהיבט הרחב של פעילות העמותה. "קהילת ישראל" נדרשת להגיש לקק"ל בתחילת השנה תכנית עבודה מפורטת על פי הקריטריונים של קק"ל. תכנית העבודה הזאת מתייחסת אך ורק לפעילויות שמתקיימות בפריפריה.

מר ואך סקר את פעילות העמותה גם בצרפת טרם העלייה. העלאת עולים לפריפריה היא אתגר לא פשוט, והעמותה מתמודדת עימו במספר מישורים ופעילויות. ראשית נערך פרסום ושיווק לעלייה האמורה ונערכים סיורים לימודיים ביעד העלייה. עם עלייתם ארצה, ישנו ליווי יומיומי במהלך השנה על ידי רכזת קליטה, העולים זוכים לליווי חינוכי ולליווי בהשכרת דירה. מר טוויטו פירט אודות הליווי החינוכי, על מנת להפחית את אחוז הנשירה ולהגביר את התאמת צרכיו ויכולתיו של כל ילד למסלול המתאים עבורו. מר ואך ציין כי לולא השיתוף פעולה עם קק"ל, פרויקט נתיבות לא יכול היה לקרום עור וגידים. התחלנו לפעול מול משרד נגב וגליל ולבחון רשויות גם בגליל.

יו"ר הועדה מר זאב נוימן, ציין כי לקק"ל שליח חינוך בצרפת וציין כי נכון לשלב בפעילותם טרום עלייה בקהילה בצרפת בהיבט של פעילויות וחומרים תומכים בתחום החינוך. מר ואך ציין כי ישמח לשיתוף פעולה זה, וציין כי השליח יעודכן בכך ויצוייד בכלים נדרשים.



מזכירות החברה

החלטה מס' 18914

בהמשך להחלטת ועדת גיוס משאבים שהתקבלה ביום 17.12.17, הוצגו בפני הוועדה סיכום הפעילות לשנת 2017 ועיקרי הפעילות לשנת 2018. חברי הוועדה קיבלו את כלל התשובות לשאלותיהם, ומברכים על העבודה שנעשתה ועל המשך קיום השת"פ במהלך שנת 2018, בהתאם לנהלי קק"ל.

הצבעה:

אושר פה אחד

מר רני טריינין ציין כי לעניין יישוב עולים, יש מקום לחדד את תפקידה של קרן קימת לישראל ומקומה. עוד הוסיף, כי ישנם גורמים וגופים נוספים העוסקים במלאכה זו. מר טריינין עמד על חשיבות שביישוב העולים בפריפריה ובמוסד העלייה בכלל, אך יחד עם זאת יש לבצע בחינה רוחבית וראייה כוללת של הנושא מצד קק"ל, לבחון עקומת למידה, ולדון בנושא לעומק.

4. אישור תכנית נסיעה שנתית לשנת 2018

בהתאם לנוהל הנסיעות לחו"ל בתפקיד על החטיבה גיוס משאבים להכין תכנית שנתית לנסיעות גורמים בכירים לחו"ל. התוכנית שגובשה על ידי הדסקים השונים בחטיבת גיוס משאבים, הוגשה בהתאם לנוהל ומציגה רק את אירועים המרכזיים בהם ישתתף גורם בכיר, בין אם מדובר באירועים סביב חגים או פעילויות מיוחדות. המסמך שהועבר לחברי הוועדה מייצג שניים שלושה אירועים מרכזיים באותה מדינה. עו"ד שושי טרגין ציינה כי חלק מהנסיעות כפופות לאישור פורומים נוספים, על פי נהלי קק"ל. מר משה דבוש מבקש לקיים דיון בנושא השליחים ופעילותם בחו"ל.

החלטה מס' 18913

בהתאם לסעיף 6.1 לנוהל הנסיעות לחו"ל של דירקטורים, מאשרת ועדת גיוס משאבים את תכנית הנסיעות השנתית כפי שגובשה והוגשה על ידי חטיבת גיוס משאבים.

הצבעה:

בעד-רוב

מתנגדים- 1 (משה דבוש)
 נמנעים- 2 (רני טריינין , נחי אייל)
 אושר ברוב קולות

חתימת יו"ר הוועדה, מר זאב נוימן: